令和２年１１月１９日

保護者各位

四万十市立西土佐小学校

校 長  段 松 淑 子

校内マラソン大会のご案内

 １１月も下旬になりますが、温かい日が続いております。保護者の皆様にはお変わりなく

お過ごしのことと存じます。

さて、恒例の校内マラソン大会を下記のとおり開催いたします。体育の授業を中心として、

朝運動の時間等にも長い距離の走り込みを頑張っている子どもたちです。当日は、その成果

を発揮して力走を披露してくれることだと思います。年の瀬を前にお忙しい毎日だと存じま

すが、どうか多くの皆様にご来校いただき、応援していただければ幸いです。

尚、この日の午後は個人懇談となっております。よろしくお願いします。

記

１ 日  程

令和２年１２月２０日 (日)  ☂雨天時は、２２日(火)に延期し、平常授業とします。

  １０:３０ 開会式

  １０:４０ 高学年（３㎞）スタート

     １１:００ 低学年（１㎞）スタート

     １１:１０ 中学年（２㎞）スタート

     １１:３０ 閉会式予定

     【注意】この日の振休は１２月２１日（月）です。

 ２ 駐車場所

   中学校体育館北側、ふれあいホール駐車スペース

(小学校敷地内はコースにかかっているため開放しません。）

 ３ 応援について

   子どもたちの安全を見守りながら、コース沿道での応援をお願いします。

４ 感染予防に向けてのお願い

   ・来場者は事前に検温をお願いします。発熱等体調不良があれば、来場はご遠慮くだ

さい。

   ・マスク着用のご協力をお願いします。

   ・大きな声での応援を控え、拍手での応援を中心としてください。

 ５ その他

   ・コースは裏面をご覧下さい。

   ・大会は雨天でない限り実施する予定です。

進行によっては、５分程度の

変更もあります。